Comp. della misericordia

et pro deo esse manuteneri et ipsi hospitali cum rebus
etibus necessarijs et oportunitis, Præterea q̄ societas mi
sericordie, si aliquas habuit elemosinas usq; ad
hunc diem, nec nõ haberet eorū equi p̄ deo tribus
annis ingredi alias elemosinas, et habitas q̄
habendas teneret dea societas ut s̄ dare et tribue
re deo monialib; et hinc o. s. s. s.

Maturus vir Marc. ant. munitatis aliorū ex consiliarijs
consulendo confirmavit oia dicta et Agabiti primi con
sultoris, hinc o. s. s. s.

Gravis vir Pagnus angelus Jo: petri sup p̄. servat servandū
consulendo confirmavit dictū et Agabiti primi consul
toris, hoc adden, quod gemitū de impositionis
exactione, emeret primū ad suū vicinū et for
tunā, deinde teneret solvū pecuniā cōi iuxta
oblationē suā intra spatium octo diez, et si hoc
ep̄e nõ soluisset, veniens commissarius tallionū
venisset ad illius damnum expensas et intereā,
Idem dictū suū p̄sequendo confirmavit sup 2. con
sulatū et Agabiti primi consultoris

Pudens vir motanus Lampinus unus ex Exilianis de
fita reverētia sic sup p̄. et sugg.º dicit q̄ pro deo